determinazione AVCP pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale del 27/12/2010, dove viene definito 
l'ammontare delle contribuzioni dovute da soggetti pubblici, privati, nonché le relative modalità di 
riscossione; 

DATO ATTO che il costo del servizio è stato stimato per un importo complessivo pari a € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) oltre al contributo professionale del 4% per cassa architetti e ingegneri 
e IVA al 22%; 
ACCERTATA la disponibilità al capitolo 480/07;  

RITENUTO di dover impegnare l'importo di € 5.709,60 (cinquemilasettecentonove/60) compreso il 
contributo professionale del 4% per cassa architetti e ingegneri e IVA al 22%; 
VISTO: 

- l'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  
- il D.Lgs. n.36/2023 e ss.mm.ii.; 

DATO ATTO che è stato formalmente richiesto al Responsabile del Servizio Finanziario il visto di